TABELLA TECNICA
DESCRIZIONE COD.
SEAPRECUT 180SEAPRECUT 180
Motore avanzamento: elettrico monofase 230V 2,2 kW
Lama: Ø 180 mm
Velocità disco: 4000 giri/min.
SEAPRECUT è una tagliapavimento creata apposita-
mente per il taglio del legno. Viene fortemente consi-
gliata per il pre-taglio e quindi per la fase precedente
alla rimozione del Parquet con la SEASTRIPPER 100
o con la SEASTRIPPER 200.
Dotata di telaio in alluminio, SEAPRECUT risulta par-
ticolarmente leggera, ma allo stesso tempo incredi-
bilmente stabile e veloce, rendendo notevolmente
agile e rapida la rimozione del Parquet.
Profondità di taglio: 1 ÷ 20 mm
Dimensioni (HxPxL) 950 x 280 x 500 mm
Peso 31 Kg
SEAPRECUT180
LE3180F22
Macchina di pretaglio di parquet
Disco legno 3 diametro 180 mm foro 22,2 mm